Anno scolastico 2024/2025

Classe:

Materia

Lingua ltaliana

Lingua ltaliana

Lingua ltaliana

Lingua Inglese

Lingua Spagnola

Storia

Diritto ed Economia

Matematica

Cert. n°: F$564279

+39 031 4490737 |

Codice

9788806222581

9788811362500

9788811609629

9788873869559

9788861615571

9788842404033

9788836003594

9788849418859

info@startingwork.it |

Libri di testo adottati

Adutori

Giovanni Boccaccio

Giovanni Verga

Giovanni Verga

David Spencer

Sanagustin Viu Pilar

F. Amerini. E.
Zanette

Amato, Graziano,
Quattrocchi

L. Sasso

Titolo e sottotitolo Vol.
Decameron
Le novelle Vol. 1
Le novelle Vol. 2
Gateway to success fast track u
¢Tu espafiol? iYa estd! 1 1

Il Nuovo Sulle tracce di Erodoto1

1
Dalle prime civilta alla crisi della Repubblica Romana
DIRITTO & ECONOMIA.COM
1+2
Volume 1 + volume 2
La matematica a colori — Ed. azzurra 1

- Impresa sociale s.r.l. - Scuola secondaria di SECONDO GRADO PARITARIA
P.le Monte Santo, 4 - 22100 Como |

startingworksrl@pec.it |

€ 25.000

www.startingwork. it

03262210135 |

Editore

Einaudi
Garzanti

Garzanti

Macmillan

Lang Edizioni

Pearson

Hoepli

Petrini

Durata

1 anno

1 anno

1 anno

3 anni

2 anni

1 anno

2 anni

2 anni



Storia dell’Arte

Scienze Integrate

Laboratorio di
produzione Web

Comunicazione
d'Impresa e
Pubblicita

9788808976345 | G. Cricco, P. Di Teodoro

9788808620392

9788850334049

9788895962030

Testi consigliati:

Lingua ltaliana
Lingua ltaliana

Lingua Inglese

Cert. n°: F$564279

P.le Monte Santo, 4 - 22100 Como |
info@startingwork.it |

+39 031 4490737 |

Sandro Barbone

Jon Duckett

G. Grizzanti

Dizionario dei sinonimi e dei contrari (a scelta) — edizione post 2015

Il Cricco Di Teodoro. ltinerario nell’arte. Edizione
verde con espansione online

Scienze integrate — progetto ambiente e salute

HTML e CSS. Progettare e costruire siti web

BRAND IDENTIKIT Trasformare un marchio in una

marca

Dizionario della lingua inglese (a scelta)

- Impresa sociale s.r.l. - Scuola secondaria di SECONDO GRADO PARITARIA

03262210135 | € 25.000

startingworksrl@pec.it | www.startingwork. it

u

u

u

Zanichelli

Franco Lucisano Editore

Apogeo

Fausto Lupetti Editore

Dizionario della lingua italiana cartaceo (a scelta) completo (non versioni ridotte o tascabili) — edizione post 2015

2 anni

2 anni

3 anni

1 anno



